
MĚsTsKÁ ČÁsr pnRne-uguš
Libušskó 35
l42 00 PRAHA 4 - L|BUŠ .l

Výzva k veřej né zakázce malého rozsahu

,,Garáže Dobronická _ Mí|ová, čp. ó94 - oprava a odstranění na|ezených
závad výtahu po Odborné zkoušce..

Veřejná zakázka malého rozsahuje zadávána mimo režim Zákona č. 137/2006 Sb', o veřejných
zakiízkách v platném znění (dále.jen ,.zákon..).

Základní údaje zadavatcle:
Městská část Prďla Libuš
IČ: 231 142. DIČ: 112-00231142
I,ibušská 35. i42 00 Praha.1 I, ibuš

Výběrové řízení:
V souladu s ustanovením Š 18 odst. 5 zákona se toto výběrové řizení neřídí postupcm stanoveným
ziákonen'r. neboť celková předpokládaná hodnota veřejné zakáZky nepřekočí limit pro veřejné zakázky
malého ťozsahu. Zadavatel r'šak musí dodržovat zásady uledené v ustanovení s 6 Zákona' V případě
odkazů na konkrétní us|anoveni zákona bude Zadavatel postupovat analogicky. Pro toto řízeníjsou však
rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě'

1. PředměÚ veřejné zakízkyje oprava a odstranění Zjištěných závad osobního výahu objektu
nadzemních garáŽi čp.694 ul. Dobronická Mílová, Pfuha4 l,ibuš. definovaných plotokolem
z odbomé zkoušky r'j.tahu' který j e nedílnou součástí této výzvy jako příloha č. 1. oprava pťoběhne
v rozsahu dJe přílohy č' l této výzvy a dle nálezrr na místč. Součástí dodávky po dokončení opravy
bude provedeni odbomé prohlídky výtahu a předání protokolu z ní. nebo pokud to rozsah prací a
poŽadavky příslušných právních noren'r r'yžádaji' provedení nové odborné zkoušky výahu
s předáním plotokoIu.
Adresa pro písemné vyžádání podrobnějšich infomací: Ing. Ivo Pujman' vedoucí odboru najetku
a investic' Telefon/Íirx: + 420 603 410 025. + 420 24I ,]2,1 864. E-rnail: sorava'n'rajctkuílr]plalLa-
l ibus.cz.

2. Místo a doba plnění veřejné zakázky:
2'1 Místem p]něnij(- obiekt čp. ó94 V ulici Dobronická - Mi]ová, uŽívaíýjako nadzemní

automobi]ové garáže. Zadavatei umožňuje všem uchazečům prolrlidku místa plnění. kteÍá se
uskuteční dne 1l '1l '  a 14. l1.2013 ve 12:00 hocl in se srazem účastníků na místě.

2.2 Smlouva na pinění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určilou na přimčřenou dobu pro
zajištění přednčtu plnění uchazeče. Zadavatel piedpokládá zahájení plněni veřejné zakáZky
bezpťostředně po uza\'ření smlouvy, a přediínim dohotoveného dila protokolárrrě nejpozději
3 l .1 .2014. smlou!a na plnění veřejné zakrízky nabude platnosti a účinnosti dnem jej ího
uzavřeni. l)nem uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky bude den označený datem u
podpisů obou srnluvních stran. Budeli takto označeno vícl- dní. bude dnem uza\'ření smlouvy
na plnění veřejné zakázky den z označených dnů nejpozdějši'



3' Požadavkv na kvalifikaci:

3' 1. Základ kvalifikačÍí piedpokiad}:

K plokázání splnění základních kvalilikačních piedpok]adů stanol'enÝch zadavatelcm a
obsaŽených v ustanovcní $53 zákona piedloŽí uchazeč čestné pfohláŠení o splněni zálrIaclních
kvalilikačních předpokladů. podepsané osobou oprávnčnou jcdnat i]nénen či za uchazeče.

3.2. Profesní kva]ifikační přcdpoklady:

K prokázáni splněni profcsních kvaljfikačních piedpokladů stanovených Zadavalelem piedloži
uchazeč nás1edující doklady j
a) výpis z obchodního rejslříku' ne starší 90ti dnů k poslednímu dni, v němž mohou bý1
nabídky podány (zadavateli postačí plostá kopie)

íebo
b) doklad/y o oprávnění k podnikání podle zvláštnich právních přcdpisů. tj. Živnostenský
list/y. popřípadě koncesní listinu/y' nebojiné ]istiny (žadateli postačí prosté kopie dokladů).

nebo
c) uchazeč lnůže nahradit doklady požadované dle předchozích bodů a) a b) této zadávací
dokumentace předložením výpisu ze seznamu kvaliiikovaných dodavate]ů. nesmí bÍ však
k posIednimu dni. ke kterému má být pťokáZáno splněrrí kva1it.ikace. starší 3 měsíců (Zadavate]i
stačí prostá kopie).
Zadavatel si však vyhrazuje právo vyžádat si před uzavřcnín smlouvy předložení originálů nebo
ověřených kopií dokladů přokMujících splněni kvaliÍlkace vítěZného ucha7cČc'

,l. Ekonomické a íinanční kvaliíikační předpok|ady:

K p.okáZání splnění ekonomických a íinančních kvalilikačníoh předpokladů uchazeče poŽadlrje
zadavatel piedloŽení údajů o obřatu dosaženém dodavate]em s ohledem na přcdmět plnění, a to za
poslední tři účetní období. Pro prokázíní splnění tohoto kvaliiikačniho předpokladu zadavatel
Stanovuje mjnimá]ní úrovcň obratu s ohleden na předmět zakázky. a to ve výši 400.000'-Kč včetně
DPH (slovy ..čtyiistatisíckorun.. českých) v kazdém jednotlivém roce' Dodavatel prokážc splnění
ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu předloŽením obralů s ohledem na předmět
zakázky' a to ve forn'rě .,Prohlášení.. (s uvedenim požadovaných údajů prokazujících splnění tohoto
kvaliiikačního předpokladu) podepsaného oprávněnou osoboujcdnat 7a dodavatele. Zadavatel si
však vyhrazuje právo vyžádat si před uzavřením smlouvy předloženi originálů nebo ověřených kopií
dokladů prokazujících splnění kvalilikace vítěZného uchazeče'

5. Technické kYaIi|ikační předpok|ady:

K prokázání splnění technických kva]ifikačních předpokladů uchazeče požaduie Zada\ateI
předložení alespoň dvou referenčních zakáZek. jeŽ realizoval v poslednich dvou letech a jejichž
přcdmětem p]nění bylo posk)1nutí obdobných stavebních dodávek. přičemŽ rozsah kidého plněíí
musí činit alespoň 200'000.-Kč (..dvěstětisíckorunčeských'.) včctnč DPI I'

6. Požadavky na Způsob zpřacování nabídkové ceny:

6' l. Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena budc uvcdena v členárí:
nabídková cena bez daně Z piidané hodÍoty (DPH). samostatně DPH' DPH bude k ceně
Dřioočtena v zákonné vÝši'



6'2. Nabidková cena bude zpracována v souladu s Výzvou. Nabídková cena bude stanovena jako
cena'.nejvýše přípustná..'

7' KriÍéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení:

7.1.Základnim kritéřiem pro zadání veřejné zakrizkyje ekonomická výhodnost nabidky.
7.2.Výběr nejvhodnějšich nabídek bude proveden zadavate|em jmenovanou hodnoticí komisí.
7.3.Nejprve probčhne hodnocení administťativÍi správnosti nabídek společně s otevíIáním

obá|ek. Toto hodnocení bude provedeno podle následujícíoh kritérií:
a) by|a nabídka podána ve stanovené lhůtě? ANO.NE
b) Byla nabidka podiína v řádně uzavřené a zapečetěné obálce? ANo.NE
c) Byla nabídka napsána v českém jazyce? ANO-NE

8.

d) obsahuje nabídka všechny součásti požadované zadavate|em?ANo-NE
7.4.Poté bude následovat posouzeni spInění požadavků na kva|ifikaci stanovených Zadavatelem

v čl' 5 Úzvy. ZadavalelmůŽe vyzvat uchazeče k doplněnidokladů výzvy'
7.5'Nás|edně provede hodnotící komise posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků

Zadavatelc stanovených ve výzvě' Zadavatel může lTzvat uchazeče k dop|nění dokladů
ýýzyy.

7.6.Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. pokud:
a) jeho nabídka nesplni kťitéria administlativní správnosti stanovená Zadavatelem
b) neprokáŽe v nabidce splnění požadavků na kvalilikaci stanovených Zadavatelem
c) jeho nabídka bude nepřijate|ná z důvodu nesplnění požadavků stanovených v této Úzvě

7.7.Hodnocení:
Každá nabidka bude hodnocena podle své ekonomické výhodnosti. Nabídka s nejvýhodnější
cenou pro zadavate|e se stane nabídkou vítěznou.

způsob zpracování nabídky:
8.l.Uchazeč může podat pouzejednu nabídku. Zadavatel nepřipoušti varianty nabídky'
8'2' Uchazečje oprávněn plnit pomocí subdodavatele. může podat společnou nabidku sjin;ým

uchazečem.
8.3.Uchazeč předloží zadavateli podepsanou nabidku' ve které bude dle poŽadavků zadavatele

jasně specifikováno uchazečem nabizené plnění a která bude obsahovat všecbny části
požadované zadavatelem. Nabízené plnění pak bude obsaženo ve smlouvě' kterou zadavatel
uzavře po skončení výběrového řizeni v riímcijednání s vítězným uchazečem.

8.4.Nabídka a návÍh smloury musi být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče' uchazeč je povinen použítjako přilohu návrhu smlouvy položkový rozpočet
nej|épe charakteru výkazu výměr. který musí být nedi|nou součásti nabídky.

8'5.Doporučelé členění nabidky:
a) doklady k prokázání kvali1ikace (v souladu s čl.5 zadávací dokumentace.).
b) Popis a specifikacc nabízeného p|nění nabídka uchazeče dle výzvy.
c) Cenová nabidka (v souladu s čl. 6 výzvy)'
d) Návrh toxtu smlouvy. Návrh musí plně respektovat text přiložerrého návrhu sm|ouvy o

dilo.
8.6.Zadavatel poŽaduje podáni nabidky v originá|e ajedné kopii na cD s elektrónickou podobou

nabid|) a kontaklnImi údaji ucha,/eČe.

obchodní podmínky:
9.l.S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva. která bude v plném rozsahu respektovat

přiloŽený text návrhu smlouvy o dílo zadavatelem a musí respektovat poŽadavky uvedené v
této výzvě, zejména obchodni podminky z čl. 9 a čl. 8.4 této !ýzvy. Budc v souladu

q



s podminkami uvedenými v zadávací dokumentaci a musí obsahovat delinici podmínek. za
nichŽ dodavatel nabíZí splnění veřejné zakázky ve své nabídcc. Ucha7cč v tcxtu návrhu
smlouvy doplní nabízenou cenu a svó kontaktní údaie'

9.2'Plnční smlouvy bude splatné na základě 1ákturace. Ta proběhne po dokončení zakázky tak,
že po předání dila zholovite]em a pievzetím díla objednatelem v tcnnínu dlc čl'4.2' této
výZvy dodavatel vysta\'í Í.akturu na částku ve výŠi 9070 vysoutěžené ceny a tuto 1ákturu
odešle zadar'ateli. SpIatnost fáktury bude 14 dÍí od donjčení zadal'ateli. Na základě
odstraněni zjiŠtěných vad a nedodě]ků. Zapsaných v pt.otokolu o předání a přcvzotí
zhotoveného díla vzniká zhotoViteli náťok na zap1acení dalších 5% z dohodnuté ceny až po
písemně potvrzeném odsbanění těchto vad a nedodělků, a to fomlou přílohy k pťotokolu o
piedání a pievzetí zhotovenóho díla občma účastníky smlouvy. Zbývajících 5% dohodnuté
cer'ry bude uhrazeno po skončení záruky.

l0. Podání nabídek;
10.1. Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 6' 1. 201'1 do 09'00 hod.
10.2. Nabidkyje nutno podávat osobně nebo doporučeně poštou v uzaviene a Zapcčctčnc

obáice označené názvem veřejné Zakázky ,,caráže Dobronická Mílová, čp. 694 _ oprava
a odstranění nalezených závad výtahu po odbornó zkoušce... Nabídky musi bý
Zpiacovány v českénjazyce a na obálcc musi býr uvedena kontaktní adlesa uchazeče.

10.3' Nabídky budou při jímány r siJ|ť zada\ate]e' Uiad(L méstske Čast] Praha 4 Libuš.
Libušská 35' 142 00 Praha 4 Libuš, sekretariát starosty' v pracovt]ích dncch následovně.
V porldčlí a středa od 08.00. l2,00 hod. a 13,00- 17'30 hod'. v úterý a čtvÍek od 08'00 -

11 .30a l 2 .00 . l 5 . 30hod ' , \ p á t ekod8 .00 -13 .00hod .Pos l cdn iden lhůt - v6 ' 1 ' 20 l 4od
08.00 hod. do 9,00 hod.

l0.4' v případě zas]ání poštou pouŽiite adresu sídla ZadaYate]e' Při podání nabídek poštou sc
za okamŽik převzetí povaŽuje datum a hodina doručení Zadavatc]i.

l0.5' l]chazeč ve své nabídce výslovně uvedo kontaktní osobu a spojeni na ni pro kornunikaci
v záležitosti týkající se tohoto výběrovóho řizeni.

10.6' otevírálí obálek s nabidkami oroběhne dne 6' l . 2014 ve 09|30 hodin \'zasedací
rnístnosti Městské části Praha 4 - Libuš' Libušská č. p' 1, ]42 00 Praha.1 (místo bude
označeno). v případě velkého počtu uchazcčů si zadavateI vyhrazuje právo na Změnu plostol
pro otevírání obálek. Při otevirání obálek s nabídka.mi mají právo být piítomni členové
obálkové komisc a zástupci dodavatelů' otevírání obálek se mťlŽe zúčastDit maximálně ]
zástupce dodavatele, který podal nabidku do konce lhůty pro podání nabídek. Pokud se
otevíráli obálek zúčastní čien statutárního olgánu dodavatele. doloži tuto skutečnost
předložením občanského prťlkazu či jinóho pÍukazu totoŽnosti' Pokud se otevírání obálek
zúčastní za dodavatelejiná pověřená osoba. pied]oŽí kÍomě výše uvedených dokladů též
plnou moc uděIenou osobou oprávněno u j ednat za dodavatclc.

l1. Zadávaci lhůta, lhůta pro yznesení dotazú.
]1'1. Zadávací lhůtu. tj' lhůtll, po kterouje uchazeč vá7án celým obsahem nabídky, stanoví

zadaYatel do 28. 2. 2014.
l 1'2. t-hůta pro vznesení dotLzů na dodatečné inÍbmaccjc stanovcrra do 30' 11. 2012 včetně.

V případě doda|ečných infotmací zasílcjte své dotazy pouze e-mai]em na adlesu
sBa!4J]]4j€!\!@plebq:llb.q9

l2. výdaje spoj €né s podáním nabídky:
12'1. Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojcných s účastive výbcruvém řizeni'



12.2. Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s qryIacoviinim a podríním nabídky' Zadavatel
v žádném případě neponese za takové náklady odpovědnost, bez ohledu na pruběh a
výsledek výběrového řízení.

l2.3' Zadavatelnenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, ktelé
uchazeči vzniknou v souvislosti s jakoukoli činností souvisejíci s podrínim nabídky.

l2.4. Nabídky anijednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou
vráceny'

13. Další podmínky zadavatele:
13.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit Úběrové řízení až do okamžiku uzavření smlouvy

kdykoli bez uvedení důvodu. výběrové řizeníje zrušeno dnem odeslání rozhodnutí o zrušení
výběIového řízení všem uchazečům' kteří podali nabídku' Zadavatel si dále vyhŤazuje právo
neuzavřít smlou\.tl se žádným uchazečem či odmítnout všechny nabídky.

l3.2. Zadavatel si vyhrazuje plávo:
a) iednat o smlouvě s uchazečem a zejména upřesnit její konečné zrrěni
b) v}.užítjen část předložené nabídky
c) nevracet podanou nabídku
d) neposk}'tovat inforrnace o uchazečích, kteří byli lryzváni k podání nabídky

13'3. Uchazeči pod|íním nabídky nevzrrikaj í žÁdná ptáva na lzaýření smlouvy na předmět
nabídky. Zadavatel si lThrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky
ověřit, připadně vyjasnit deklarované informace uchazeči v nabídkách.

13'4. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od vybraného uchazeče vyjasnění určiých
smluvních pťoblémů uvedených v nabídce. Toto vyjasnění se může týkat pouze problémů,
ktelé neměly přímý vliv na výběr úspěšné nabídky. Zadavatel si dále vyhrazuje právo
projednat a upravit předložený návrh smlouvy, zejména upravit předložené texty po formálně
plá\'ni stránce.

V Pmze dne 3l. 10. 2013
t s/,.
lt,J/ ť:
/]ii'Kýbek \
MC |raha-Libuš

Mg1.
staíost

Wi


